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Vallés Occidental
Avda Catalunya nim. 56
Nucli urba

41.67816
2.05774
421572
4614473

08223 - 15

Patrimoni immoble

Edifici

Contemporani Modernisme
XX

Maurici Pla

Bo

I nexistent

27955

Facil

Residencia

Privada
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@

Diputacié
Barcelona



Habitatge unifamiliar de planta baixa, pisi terrat. Al primer pis hi ha una gran balconada amb tres sortides
decorades amb motllures. La paret, arrebossada, presenta uns esgrafiats amb motius florals que han estat
repintats amb el temps i petites decoracions de trencadis ceramic. El terrat superior esta tancat per una

bal ustrada amb motius geometrics i una mensula decorada amb escultures femenines. Alguns elements, com
les columnetes de |a planta baixa, estan fets amb pinyolenc del pais que li confereixen un efecte estetic
singular.

Historia

El nom de Cal Maurici és el del seu primer propietari i constructor, Maurici Pla, que havia estat paleta a
Marquet de les Rogues.
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